
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
Í 

[CZK] [CZK] soustava 
VV 9: ir

W 
(1,4ó+7,83+2,08+9,73+2,24) (0,6-0,3) 0,3 
Součet 

2,101 
35,010 

1151“ 181951102 |Úprava pláně V hornině tř. 1 až 4 se Zhutněním l“*2| ó1,014| 10,00| ó10,14lcS ÚRS 2015 01 
PP 

W 
VV 
VV 

D 2 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů V horníně tř. 1 až 4 se Zhutněním 

(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*1 ,6 
23,67 
Součet 

Zakládání 

37,344 
23,670 
61,014 

15 561,34 
1«‹›1«1 211531111 |Výplň Odvodňovacích žeber nebo tratívodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm 

\ 

m3 7,002| 5ó4,00| 3 949,13lcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 
VV 

Výplň kamenivem do rýh Odvodňovacích žeber nebo tratívodů bez Zhutnění, S úpravou povrchu výplně kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 32 mm 
(1 ,4ó+7,83+2,08+9,73+2,24)*0,ó*0,5 
Součet 

7,002 
7,002 

1171“ 211971110 |ZříZení opláštění žeber nebo tratívodů geotextilíí v rýZe nebo Zářezu sklonu do 1:2 
\ 

m2 4ó,ó80| 12,00| 5ó0,1ólcS URS 2015 01 

PP 

VV
W 

ZríZení oplástení výplne Z geotextilie odvodnovacích Zeber nebo tratívodů V rýZe nebo Zárezu se Stenamı' Sikmými O 
sklonu do 1:2 
23,34*2 

Součet 
46, 680 
46, 680 

(181/vı 693111420 Iťexťiıie 200 g/m2 
l 

m2 51,348| 19,00| 975,ó1lcS ÚRS 2015 01 
VV
W 

4ó,ó8*1 ,1 
Součet 

51,348 
51,348 

1«‹›1«1 212755214 |Trativody Z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm S perforací 180° bez lože 
\

m 23,340| 98,00| 2 287,32lcS URS 2015 01 
PP 

VV 
VV 

Trativody bez lože Z drenážních trubek plastových flexíbilních D 100 mm 
1,46+7,83+2,08+9,73+2,24 
Součet 

23,340 
23,340 

[20\K \273313511 |Základové desky Z betonu tř. C 12/15 
\ 

m3 3,734| 2 08ó,00| 7 789,12lcS URS 2015 01 
PP 

W 
VV

D 3 

Základy Z betonu prostého desky Z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 
(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*1 ,6*0,05*2 
Součet 

Svíslé a kompletní konstrukce 

3,734 
3,734 

153 981,07 
[21lK 311113134 |NoSná Zeď tl do 300 mm Z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně Z betonu tř. C 16/20 lf“2| 5ó,01ó| 944,00| 52 879,10lcS URS 2015 01 

PP 

VV
W 

Nadzákladové Zdi Z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně Z betonu třídy C 16/20, tloušťky Zdiva přes 250 
do 300 mm 
(1 ,4ó+7,83+2,08+9,73+2,24)*2,4 
Součet 

5ó,01ó 
5ó,01ó 

22lK |Příplatek Za betonovu Směc C 25/30 XF3 l'“2| 5ó,01ó| 42,00| 2 352,ó7l 

23lK 327323129 
\311113139

l 

Iopèrnê zdi a valy ze ŽB tř. c 20/25 ×c2 lf“3| 11,904| 2 500,00| 29 7ó0,00lcS URS 2015 01 
PP 

VV 
Opěrné Zdi a valy Z betonu železového bez Zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25 

(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*O,3*0,3 

Strana 31 Z 93 

2,101



1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

VV
W 

(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*1 ,4*0,3 
Součet 

9,803 
11,904 

1241 K 1327351211 1Bednění opěrných Zdí a valů Svislých i Skloněných ZříZení m2 29,268| 500,001 14 634,001cS ÚRS 2015 01 
PP 

W 
VV 
VV 

Bednění opěrných Zdí a valů Svislých i Skloněných, výšky do 20 m Zřízení 
(1 ,46+7,83+2,08+9,73+2,24)*(0,3+0,3)*2 
1,4*0,3*3 

Součet 

28,008 
1,260 

29,268 
25 K 327351221 Bednění opěrných Zdí a valů Svislých i Skloněných Odstranění m2 29,268 100,00 2 926,80 CS ÚRS 2015 01 

PP Bednění opěrných Zdí a valů Svislých i Skloněných, výšky do 20 m odstranění 
26 K 327361006 VýZtuž opěrných Zdí a valů D 12 mm Z betonářské oceli 10 505 t 1,205 28 000,00 33 740,00 CS ÚRS 2015 01 

PP Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, Z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
27 K 338171113 Osazování Sloupků a vzpěr plotových ocelových V 2,00 m se Zabetonováním kus 14,000 45,00 630,00 CS ÚRS 2015 01 

PP Osazování Sloupků a vZpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se Zabetonováním (tř. C 
25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek 

28 M 553422541 sloupek plotový poplastovaný 2250/38x1,5 mm vč. čepičky a úchytek kus 8, 000 190, 00 1 520,00 
PP 

29 M 553422721 vzpěra plotová poplastovaná 38x1,5 mm včetně krytky S uchem, 2000 mm kus 6, 000 280, O0 1 680,00 
PP 

30 K 348272515 Plotová stříška pro Zeď tl 295 mm Z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních [T] 23,340 525,00 12 253,50 CS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 
VV 

Ploty Z tvárnic betonových plotová stríska lepená mraZuvZdorným lepidlem Z tvarovek hladkých nebo štípaných, 
Sedlového tvaru přírodních, tloušťka Zdiva 295 mm 
1,46+7,83+2,08+9,73+2,24 
Součet 

23,340 
23,340 

1 

31 
1 

K 1348401120 10saZení oplocení Ze strojového pletiva S napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu |'Tì 15,000| 37,00| 555,001cS ÚRS 2015 01 
PP Osazení oplocení Ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výsky do 1,6 m 

132 
1 

M 1313275020 1pletivo poplastované čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm S napínacími dráty vč. napínačů m 15,000 
1 

70,00
1 

1050,001cS ÚRS 2015 01 

D 5 Komunikace pozemní 13 080,26 
1331 K 1564732111 |P6óı‹ıad z vihrøvanêhø štěrku VŠ ıı 100 mm m2 23,670| 85,001 2 011,951cS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 
VV 

Podklad nebo kryt Z vibrovaného štěrku VŠ S rozprostřením, vlhčením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 100 mm 
(1 ,12+9,4)*2,25 
Součet 

23,670 
23,670 

1341 K 1564801112 1Podklad Ze sterkodrtě ŠD tl 40 mm m2 23,670| 25,001 591,751cS ÚRS 2015 01 
PP Podklad Ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 40 mm 

1 

351 K 1596212210 1Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm Skupiny A pl do 50 m2 m2 23,670| 168,001 3 976,561cS ÚRS 2015 01 

PP 
Kladení dlažby Z betonových Zámkových dlaždic pozemních komunikací S ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 50 mm, S vyplněním spár, S dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 
mm Skupiny A, pro plochy do 50 m2 

1 

36 
1 

M 1592452920 1dlažba zámková tl. 8 cm přírodní m2 26,000 
1 

250,00 
1 

6 500,0O1cS ÚRS 2015 01 
PP 

Strana 32 Z 93



v 

1 

PC Typ K ód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 520,00 
1371K 1644941 121 1Montáž průchodky kus 13,000| 25,001 325,001cs ÚRS 2015 01 

PP Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se Zhotovením otvoru v tepelné izolaci 

1381M 
1 

2861 10060 1trubka pevná plastová l = 5 m DN 50 mm
1 

kus 1,0001 195,001 195,001cS ÚRS 2015 01 
PP 

D 8 Trubní vedení 20 420,00 
39K 894812001 Revizní a čistící šachta Z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok (vč.napojOvacích tvarovek, Zátek) kus 1,000 2 750,00 2 750,00 cs ÚRS 2015 01 

PP Revizní a Čistící šachta Z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN 
trubního vedení) DN 400/150 přímý tok 

40K 894812003 Revizní a čistící šachta Z PP šachtové dno DN 400/ 150 pravý a levý přítok (vč.napojovacích tvarovek, 
Zátek) 

kus 1,000 2 750,00 2 750,00 cs ÚRS 2015 01 

PP Revizní a čistící šachta Z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN 
trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok 

41K 894812032 Revizní a čistící šachta Z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 2,000 3 250,00 6 500,00 cs ÚRS 2015 01 

PP Revizní a Čistící šachta Z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná bez 
hrdla, světlé hloubky 1500 mm 

42K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty Z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury kus 2,000 560,00 1 120,00 cs ÚRS 2015 01 

PP Revizní a Čistící šachta Z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná 
Příplatek k cenám 2001 - 2008 za uříznutí šachtové roury 

43K 894812052 Revizní a čistící šachta Z PP DN 400 poklop plastový S plastovým konusem pro zatížení 1,5 t kus 2,000 3 650,00 7 300,00 CS ÚRS 2015 01 

PP 

D 9 

Revizní a Čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 poklop plastový (pro zatížení) 
S plastovým konusem (1,5 t) 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 580,33 
1441K 1916131213 10sazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože Z betonu prostého vn

1 

12,9401 168,001 2173,921cS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 
VV 

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, S vyplněním a Zatřením spár cementovou maltou stojatého S 

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 
0,65+1,12+9,4+1,12+0,65 
Součet 

12,940 
12,940 

1451M 
1 

592 174600 1obrubník betonový chodníkový ABO 2- 15 100x15x25 cm 
1 

kus 14,000 
1 

120,00 
1 

1 680,001cS ÚRS Z015 01 
PP obrubníky betonové a zelezobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25 

1461 K 916991121 1Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Z dlažebních kostek Z betonu prostého m31 2,3291 2 190,001 5100,511cS ÚRS 2015 01 
PP 

W 
VV 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 

12,94*0,45*0,4 

Součet 
2,329 
2,329 

1471K 953241211 10sazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrem kus 7,0001 35,001 245,001cS ÚRS 2015 01 

PP Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli 
S pouzdrem Z nerezové oceli nebo plastu (typ ESD S, ESD SQ, ESD K), průměr 20 mm 

1481M 548793600 1trn dilatační nerez, D=20 mm, l=300 mm kus 7,000 
1 

536,00 
1 

3 752,001cS ÚRS 2015 01 

Strana 33 Z 93



I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

PP kotevní technika spojovací prvky dilatační trny pro přenos Smykové síly u dilatačních spár dilatační trn ESD-5 materiál 
trnu nerez 1.4571, pouzdro nerez D=2O mm, l=300 mm 

I49I K I953312122 IVložky do Svislých dilatačních spár Z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm 
I 

m2 1,140| 135,00| 153,90IcS ÚRS 2015 O1
I 

PP 

VV 
W 
VV 

Vlozky svislé do dilatacních spár Z polystyrenových desek extrudovaných včetne dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu 
přes 10 do 20 mm 
1,4*O,3 

0,3*2,4 

Součet 

0,420 
0,720 
1,140 

I 

50I K I9óó071711 IBourání sloupkü a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m Zabetonovaných 
I 

kus 10,00O| 25,00| 250,OOIcS ÚRS 2015 O1 
PP Bourání plotových sloupkü a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m Zabetonovaných 

I 

51 
I 

K I9óó071822 IRozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m 
I 

m 15,00O| 15,0O| 225,0OIcS ÚRS 2015 01 
PP 

D 997 

Rozebrání oplocení Z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m 

Přesun sutě 1 678,18 
I 

52 
I 

K I997013111 Ivnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot v do 6 m S použitím mechanizace 
I 

t ó,ó07| ó8,00| 449,28IcS ÚRS 2015 O1 

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Svisle S použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m 

I 

53 
I 

K I997013501 IOdvoZ suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
I 

t ó,óO7| 50,00| 33O,35IcS ÚRS 2015 01 
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

I 

54I K I997013509 IPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
I 

t 39,ó42| ó,O0| 237,85IcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV
W 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Príplatek k cene za kazdý dalsí 
i započatý 1 km přes 1 km 
ó,óO7*ó 

Součet 
39,642 
39,642 

I 

55I K I997o13801 IPoplatek za uložení stavebního odpadu na Skládce (skládkovné) 
I

t ó,óo7| 100,00| óóO,7OIcs ÚRS 2015 O1 
PP 

D 998 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na Skládce (skládkovné) betonového 

Přesun hmot 24163,23 
I 

56 
I 

K I998153131 IPřesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické V do 20 m 
I 

t 115,0ó3| 210,00| 241ó3,23IcS ÚRS 2015 01 

PP 

D PSV 
D 711 

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 20 m 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

5 485,73 
5 485,73 

I 

57I K I711491175 IPřipevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě kotvícími pásky vČ.dodávky materiálu 
I 

m 23,340| 35,00| 81ó,90IcS ÚRS 2015 01 

PP 

W 
VV 

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V připevnění izolace 
kotvícími pásky 

1,46+7,83+2,08+9,73+2,24 
Součet 

23,340 
23,340 

I 

58I K I711491272 IProvedení izolace proti tlakové vodě svislé Z textilií vrstva ochranná 
I 

m2 ó7,ó8ó| 48,00| 3 248,93IcS ÚRS 2015 01
I 

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vode Ostatní na plose svislé S Z textilií, vrstvy ochranné 

Strana 34 Z 93



PČ Typ K' od Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenova 

VV (1 ,46+7,83+2,08+9,73+Z,24)*(2,4+0,5) 
W Součet 

I 

59 
\ 

M \693111420 Iżęxflıžø 200 g/nvz 

67,686 
67,686 

[CZK] [CZK] Soustava 

1601“ 

\

m 
VV 67,686*1,1 
W Součet 

998711101 |PřeSun hmot tonážní pro izolace rotivodˇ lhk 

2
1 

74,455
| 

74,455 
74,455 

19,00| 1414,ó5\cS ÚRS 201501 

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Strana 35 Z 93 

p e, v Osti a plynům v objektech výšky do 6 m 
\ 

t 
| 

0,015| 350,00| 5,Z5\cS URS 2015 O1



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikaci na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-301 - Dešt'ová kanalizace 
Soupis: 

V I SO-301 - Dest ová kanalizace 

K501 827 21 11 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

SUana36Z93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených vyhl. Č. 230/2012Sb. byla použita v převážně míře cenová Soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných V Supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: SO - 301@ešt'ová kanalizace 
300.01 Technická zpráva SO - 301, 302, 501 
300.02 Situace SO - 301, 302, 501 
301.01 Podélný profil dešťové kanalizace 
301.02 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 
301.03 Kanalizační šachta 
301.04 Uliční vpust' 

Cena bez DPH 278 005,28 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 278 005,28 21,00% 58 381,11 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

lcena S DPH v cZK 336 386,39 

Strana 37 Z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-301 - Dešt'ová kanalizace 
Soupis: 

SO-301 - Dešt'ová kanalizace 

Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 278 005,28 
HSV - Práce a dodávky HSV 278 005,28 

1 - Zemní práce 136 324,11 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 130,00 
4 - Vodorovné konstrukce 4 391,99 
8 - Trubní vedení 125 358,50 
998 - Přesun hmot 9 800,68 

Strana 38 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

S0-301 - Dešt'ová kanalizace 
Soupis: 

V I S0-301 - Dest ová kanalizace 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
[ 

J.cena Cena celkem Cenová 
CZK] [CZK] soustava 

Náklady soupisu celkem 278 005,28 

D HSV PráCe a d0dáVky HSV 278 005,28 
Zenwnípráce 136 324,11 D 1 

I 

1 
l 

K \1190o1401 |Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 1,50O| 127,0O| 19o,5Olcs ÚRS 2015 01 

PP 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité Světlosti DN do 200 

I 

2 
l 

K \119001412 |Dočasné Zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 5,5o0| 184,O0| 1o12,0OlcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

LIOCHSHE Zčl]IS[€ľII IJOCIZQÍTTÍIIHO POĹIˇUDI HEDO Vefleľìl Ve VYKCIPISU Ve SĹBVU I pOlOZ€ , Ve KI€'ľyCľì Dylčl ľlčl ZEICBIKU Z€[Tlľ1ICI'1 

prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, Světlosti DN 
hře: 'ìfifi øln Řľìfi 

1,5+1,5+1,5+1 5,500 

I 

3 
l 

K \119oo1422 |Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí Z 6 volně ložených kabelů lml 1,500| 115,00| 172,50lcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Docasné zajisteni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na zacátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí Z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů 
15 1,500 

4 
l 

K \1322o1201 |Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 
\ | 

34,929| 170,00| 5 937,93lcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 
VV 
VV 
VV 
W 
VV 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do predepsaného profilu a Spádu 
V hornině tř. 3 do 100 m3 
(4.12+3.49)/Z*1.1*16.81 
(3.49+2.61)/Z*1.1*27.09 
(2.61+2.3)/2*1.1*17.9 
2.3*1.1*9.Z 

Součet 
232.86*O.15 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 39 Z 93 

70,358 
90,887 
48,339 
23,276 

232,860 
34,929



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

5 
1 

K 1132201209 1Příplatek za lepívost k hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 3 17,4651 9,001 157,191cS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených ıýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 3 Příplatek k cenám Za lepívost horniny tř. 3 

34,929/2 17,465 
ó 

1 

K 1132212201 1HlOubení rýh š přes 600 do Z000 mm ručním nebo pneum nářadím V Soudržných horninách tř. 3 34,9291 220,001 7 ó84,381cS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 3 soudıžných 
232.86*O.15 'Přepočtené koeficientem množství 34,929 

7 
1 

K 1132212209 1Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do Z000 mm ručním nebo pneum nářadím V hornině tř. 3 17,4651 9,001 157,191cS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepívost horniny tř. 3 

34.929/2 17,465 
8 

1 

K 1132301201 1Hloubení rýh Š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do 100 m3 23,286| 190,001 4 424,341cS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 4 do 100 m3 
232.86*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 23,286 

9 
1 

K 1132301209 1Příplatek za lepívost k hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 4 11,643| 17,001 197,931cS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

23.286/2 11,643 

101 K 1132312201 1Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím V Soudržných horninách tř. 4 23,286| 240,001 5 588,641cS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh Sirky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 4 Soudržných 
232.86*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 23,286 

11 
1 

K 1132312209 1Příplatek za lepívost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím V hornině tř. 4 11,6431 17,001 197,931cS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených ıýh šířky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepívost horniny tř. 4 

23.286/2 11,643 
12 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 5 42,595 400,00 17 038,00 CS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
S použitím trhavin V hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

232.86*0.25-15.62 42,595 
13 K 132412201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím V Soudržných horninách tř. 5 58,215 400, 00 23 286,00 cs ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 5 Soudržných 
232.86*O.25 'Přepočtené koeficientem množství 58,215 

14 K 138401201 Dolamování hloubených Vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm V hornině tř. 5 15,620 800,00 12 496,00 cs ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Dolamování Zapažených nebo nezapažených hloubených Vykopávek V horninách tř. 5 až 7 S použitím pneumatického 
nářadí S příp. nutným přemistěnim Výkopku ve Výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm V hornině tř. 5 

71*1.1*0.2 15,620 
15 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 461,500 8,00 3 692,00 CS ÚRS 2015 01 

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní Vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 

Strana 40 Z 93



1 

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

VV (2.3+4.2)/2*71*2 461,500 

1161 K 1151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 4ó1,5001 4,001 1 84ó,0O1cS URS 2015 01 

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení S uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m 

1171 K 1161101102 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 11ó,4301 26,001 3 027,181cS URS 2015 01 

PP 

VV 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak S vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
34.929+34.929+23.Z86+23 .286 11ó,430 

1181 K 1161101152 1SviSlé přemístění výkopku Z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m 
1 

11ó,4301 29,001 3 37ó,471cS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Svislé premístení výkopku bez naložení do dopravní nádoby avsak S vyprázdnením dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
4Z.595+58.Z15+15.62 116,430 

1191 K 1162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 47,1ó01 69,001 3 254,041cS URS 2015 01 

PP 

VV 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
116,43*2-185.7 47,160 

1201 K 1167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 
1 

47,1ó01 35,001 1 ó50,ó01cS ÚRS 2015 01 
PP 

121 
1 

K 1171201201 

Nakládání, skládání a prekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, Z hornin tř. 5 až 7 

Uložení sypaniny na skládky 47,1ó01 9,001 424,441cS URS 2015 01 
PP Uložení sypaniny na Skládky 

1221 K 1171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na Skládce (skládkovné) 103,7521 10,001 1 037,521cS URS 2015 01 
PP 

VV 
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na Skládce ( skládkovné ) 

47.16*Z.2 'Přepočtené koeficientem množství 103,752 

1231 K 1174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se zhutněním 185,7001 61,001 11 327,701cS URS 2015 01 

PP 

VV
W 

Zásyp Sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
V těchto vykopávkách 
116.43+116.43 
-8.11-39.050 

232,860 
-47,160 

1241 K 1175101101 10bSypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 
1 

39,0501 173,001 ó 755,ó51cS URS 2014 01 

PP

W 
Obsypání potrubí Sypaninou z vhodných hornin tr. 1 az 4 nebo materiálem pripraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 
3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 
71*1.1*(0.3+0.2› 39,050 

125 
1 

M 1583373020 štěrkopísek frakce O- 16 73,805 
1 

195,001 14 391,981cS ÚRS 2015 01 
PP 

VV 

1

t 
Kamenıvo prıroonı tezene pro stavební ucely PI K (orobne, hrube, Sterkopısky) sterKopısKy LSN /L 1511-L traKce U- 
114. 

39.05*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 73,805 

1 

261 K 1997013R00 Zkouška toxicity zeminy - výluhem 
1 

1,0001 7 000,001 7 000,001 
PP 

D3 
Zkouska toxicity zeminy - výluhem 

Svislé a kompletní konstrukce 2 130,00 
1271 K 1359901211 Monitoring Stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci 

1 

71 ,0001 30,001 2130,001cS URS 2015 01 
PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výsky nová kanalizace 

Strana 41 z 93



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

D 4 Vodorovné konstrukce 4 391,99 
I 

K (45157Z111 Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného tezeného 
\ 

m3 
| 

8,110| 173,00| 1403,03(cs ÚRS 2015 01 
Lože pod potrubí, Stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z kameniva drobného tezeného O až 4 mm 
0,1*(1*1›*3 

O,1*1,1*71 
0,300 
7,810 

I 

583373020 sterkopísek frakce 0-16 15,328 
| 

195,00
| 

Z 988,96 (cs ÚRS 2015 01

8 

8.11*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení 

I 

f
I 

KaIT|€I`|1VO Pľ"|I'0CII'I'| ĹGZGHE pI'0 SĹaV€DI`|1 UC€ly PI K (CIľ0Dľ|€, ľ|ľUD€, SIČFKOPISKY) SIGFKOPISKY LĎN /Ĺ 'IŽJ'I 'I -Ĺ TI'člKCe U- 
114. 

15,328 

125 358,50 
871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 Z polypropylenu DN 200 [TI 11,500 17,00 195,50 cs ÚRS 2015 01 

Montáž kanalizačního potrubí Z plastů Z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200 
5+1 .5+1+4 11,500 

286147220 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 5m kus 1,000 1 647,00 1 647,00 cs ÚRS Z015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované (PP) DIN 16961 , 

včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 225/200 mm, dl. 5 m 
286147180 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. 5m kus 1,000 590, 00 5 90, 00 cs ÚRS 2015 01 

trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované (PP) DIN 16961 , 

včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 170/150 mm, dl. 5 m 
286147160 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. Zm kus 2, 000 546, 00 1 092,00 CS ÚRS 2015 01 

trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované (PP) DIN 16961 , 

včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 170/150 mm, dl. Z m 
871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 Z polypropylenu DN 300 ITI 71,000 23,00 1 633,00 cs ÚRS 2015 01 

Montáž kanalizačního potrubí Z plastů Z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300 
286147280 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. Zm kus 1,000 1 366,00 1 366,00 cs ÚRS Z015 01 

trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované (PP) DIN 16961 , 

včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 2 m 
286147290 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 3m kus 1,000 1 949,00 1 949,00 cs ÚRS 2015 01 

trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované DIN (PP) DIN 
16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 3 m 

286147300 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 5m kus 14, 000 3 030,00 42 420,00 cs ÚRS Z015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované DIN (PP) DIN 
16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 5 m 
3+5+4+2 14,000 

877310410 Montáž kolen na potrubí Z PP trub korugovaných DN 150 kus 3,000 81,00 243,00 cs ÚRS 2015 01 
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150 

286147580 koleno 45st. URB 160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 3, 000 108,00 324, 00 cs ÚRS Z015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP kolena 45st. URB 160 mm 

877370420 Montáž odboček na potrubí Z PP trub korugovaných DN 300 kus 3,000 115,00 345,00 cs ÚRS 2015 01 
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300 

Strana 42 Z 93



p Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

286147670 odbočka 45st. UREA/KG (UR) 200/ 160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 1,000 495,00 495,00 cs ÚRS Z015 O1 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP odbočka UREA/UR dle EN 13476 45St. 
UREA/KG (UR) 200/160 mm 

286147720 odbočka 45st. UREA/KG (UR) 315/ 160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 2, 000 936,00 1 872,00 cs ÚRS Z015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP odbočka UREA/UR dle EN 13476 45st. 
UREA/KG (UR) 315/160 mm 

877370430 Montáž Spojek na potrubí Z PP trub korugovaných DN 300 kus 2,000 115,00 230,00 cs ÚRS 2015 01 
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z polypropylenu PP korugovaného Spojek, redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 300 

286147780 redukce URR/ UR 200/ 160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 1,000 108,00 108,00 cs ÚRS Z015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP redukce URR/UR dle EN 13476 200/160 mm 

286147840 záslepka URM 315mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 1,000 263,00 263,00 cs ÚRS Z015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP záslepka URM EN 13476 315 mm 

894411121 Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 3,000 3 927,00 11 781,00 cs ÚRS 2015 01 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m S obložením dna betonem tř. C 25/30, na 
potrubí DN přes 200 do 300 

894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 2,000 601,00 1 202,00 cs ÚRS 2015 01 
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu 
1+1 2,000 

592241830 dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm kus 3, 000 6616,00 19 848,00 cs ÚRS Z015 01 
prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v Zemi dno šachtové 1000/600 100/130 X 115 x 15 

5 92243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 1,000 627,00 627,00 cs ÚRS Z015 01 
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V Zemi skruže šachetní 100/50 D 100 x 50 X 12 

5 92243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/ 100 D100x100X12 cm kus 4, 000 1 045,00 4 180,00 cs ÚRS 2015 01 
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V Zemi skruže šachetní 100/100 D 100 X 100 x 12 

592243 120 konus šachetní betonový TBR-Q. 1 100-63/ 58/ 12 KPS 100x62,5x58 cm kus 1,000 864, 00 864, 00 cs ÚRS 2015 01 
prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V Zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové Stupadlo 100-63/58/12 KPS 100 X 62,5 x 58 

5 92243 150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/ 17 100/62,5 x 16,5 cm kus 2, 000 1 938,00 3 876,00 cs ÚRS 2015 01 
prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi deska zákrytová 100/63 x 17,0 

5 92243200 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm kus 1,000 126,00 126,00 cs ÚRS 2015 O1 
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi vyrovnávací prstence 63/4 62,5 x 12 x 4 

5 92243230 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/ 10 62,5 x 12 x 10 cm kus 1,000 175,00 175,00 cs ÚRS Z015 01 
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V Zemi vyrovnávací prstence 63/10 62,5 x 12 x 10 

5 92243230R prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/ 10 62 5 X 12 X 12 cm kus 1,000 196,00 196,00I 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V Zemi vyrovnávací prstence 63/10 62,5 X 12 X 12 

Strana 43 Z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

56 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 8, 000 120,00 960, 00 cs ÚRS Z015 O1 
PP těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000 

57 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 3,000 346,00 1 038,00 cs URS Z015 01 
PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg 

58 M 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN kus 3, 000 2 108,00 6 324,00 cs ÚRS 2014 01 

PP výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400, 
vzor DIN 

59 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční Z betonových dílců typ UV-50 normální kus 3,000 óó8,00 Z 004,00 CS URS 2015 01 
PP Zřízení vpusti kanalizační uliční Z betonových dílců typ UV-50 normální 

60 M 592238500 dno betonové pro uliční Vpust' S výtokovým otvorem TBV-Q 450/ 330/ 1a 45x33x5 cm kus 3, 000 215,00 645, 00 cs ÚRS 2015 01 
PP |Jl'€TâDI'lKBÍy PFC) UHCIH VPLISU GllC€ DGĹOHOVČ Dľ0 UHCHI VDUSU űľlü S VYĹOKOVYFH 0ĹVOľ€ľT1 |I$V'Q4'3U/.HU/'la 41') X 55 X 

'Š 

61 M 592238570 skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q450/295/5b, 45x30x5 cm kus 3, 000 146,00 438,00 cs ÚRS 2015 01 
PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q450/295/Sb 45 X 30 X 5 

62 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/ 295/ 6a 45x30x5 cm kus 3, 000 146,00 438,00 cs ÚRS 2015 01 
PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q450/295/6a 45 X 30 X 5 

63 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/ 60/ 100, 39x6x5 cm kus 3, 000 119,00 357,00 cs ÚRS Z015 01 
PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 X 6 X 5 

64 M 592238VD1 koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 kus 3, 000 418,00 1 254,00 
PP koš pozink. A4 DIN 4052, pro rám 500/500 

65 K 899202111 Osazení mrízí litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 3,000 346,00 1 038,00 cs URS 2015 O1 
PP Osazení mrízí litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg 

66 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm kus 3, 000 1 690,00 5 070,00 cs ÚRS 2015 01 

PP

7 

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční S rámem mříž M1 D400 DIN 19583- 
13, 500/500mm 

67 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/ 500 mm kus 3, 000 1 690,00 5 070,00 cs ÚRS Z015 01 

PP prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční S rámem rám zabetonovaný DIN 
19583-9, 500/500mm 

68 K 871004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypů kpl 1,000 600,00 600,00 
69 K 899001R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace |'Tì 82,500 30,00 2 475,00 

PP

W 
D 998 Přesun hmot 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 

71+11.5 82,500 

9 800,68 
70 

l 

K \998276101 |PřeSun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 110,120| 89,00| 9 800,ó8lcs ÚRS 2015 01 

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Strana 44 z 93



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikaci na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-302 - Splašková kanalizace 
Soupis: 

SO-302 - Splašková kanalizace 

K501 827 21 11 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 45 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveništní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny V samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová Soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných v Supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odSt.2 z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: SO - 302âplašková kanalizace 
300.01 Technická zpráva SO - 301, 302, 501 
300.02 Situace SO - 301 , 302, 501 
301.02 Vzorový příčný řez uložení kanalizačního potrubí 
301.03 Kanalizační šachta 
302.01 Podélný profil splaškové kanalizace 

Cena bez DPH 310 194,84 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 310 194,84 21,00% 65 140,92 
Snížená 0,00 15,00% 0,00 

lcena S DPH v cZK 375 335,76 

Strana 46 z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-302 - Splašková kanalizace 
Soupis: 

SO-302 - Splašková kanalizace 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 310 194,84 
HSV - Práce a dodávky HSV 310 194,84 

1 - Zemní práce 155 139,94 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 972,50 
4 - Vodorovné konstrukce 4 133,58 
8 - Trubní vedení 137 308,75 
997 - Přesun sutě 1 819,81 

998 - Přesun hmot 9 820,26 

Strana 47 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-302 - Splašková kanalizace 
Soupis: 

S0-302 - Splašková kanalizace 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
CZK CZK soustava 

I 
[ ] [ ] 

Náklady soupisu celkem 310 194,84 

D HSV Práce a dodávky HSV 310 194,84 
Zemní práce 155 139,94 D 1 

I 

1 
I 

K I1190o1401 IDočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 
I 

m 
I 

3,000I 127,0O| 381,00IcS URS 2015 01 

PP 

VV 

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité Světlosti DN do 200 
1.5+1.5 3,000 

I 

Z 
I 

K I11900141Z IDoČasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 
I 

m 
I 

5,000I 184,00| 920,00IcS URS 2015 01 

PP

W 

UOCČSHE Za]I5Ĺ€ľII pOC]Z€ľTlľIIľl0 p0ĹľLIDI HEDO Vefleľìl Ve VYKOPISĹI Ve 5ĹaVU I pOl0Ze , Ve KĹ€ľyCľì Dyla ľla ZHCÖĹKU Z€ľTlľlICľ`I 

prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, Světlosti DN 
n`›Í-nc ')!`|f\ vln Rfifl 
1+2+2 5,000 

3 
I 

K I11900142Z IDočaSné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů 
I 

m 
I 

7,5OOI 115,00 8óZ,50IcS URS 2015 O1 

PP 

VV 

Docasné zajisteni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kteıych byla na zacátku zemních 
prací a to S podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. S ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za 
jišťovací konstrukce, S opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů 
3+1 .5+3 7,500 

I 

4 
I 

K I132ZO1201 |Hıø0h‹-z-nı' rýh š do 2000 mm v hørninê rř. 3 øbjemu dø 100 m3 
I 

m3 
| 

4Z,353| 170,00 7 Z0O,01IcS URS 2015 01 

PP 

VV 
VV 
VV 
W 
VV 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh sirky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 do 100 m3 
(4.65+4.1)/2*1.1*18.28 87,973 
(4.1+3.3)/2*1.1*31.0Z 126,251 
(3.3*3.Z6)/2*1.1*3 17,751 
(3.26+3.55)/2*1.1*13.45 50,377 
282.352*O.15 'Přepočtené koeficientem množství 42,353 

Strana 48 z 93



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

5 
I 

K I132201209 Příplatek za lepívost k hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 3 21,177| 9,00| 190,59IcS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených ıýh šířky přes 600 do Z 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 3 Příplatek k cenám Za lepívost horniny tř. 3 

21,177 

I 

ó 
I 

K I132212201 
42.353/2

I 

Hloubení rýh š přes 600 do Z000 mm ručním nebo pneum nářadím V Soudržných horninách tř. 3 42,353| 220,00| 9 317,óóIcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 3 Soudıžných 
282.352*O.15 'Přepočtené koeficientem množství 42,353 

I 

7 
I 

K I132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do Z000 mm ručním nebo pneum nářadím V hornině tř. 3 21,177| 9,o0| 190,59IcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepívost horniny tř. 3 

42.353/2 21,177 

I 

8 
I 

K I132301201 Hloubení rýh Š do 2000 mm V hornině tř. 4 objemu do 100 m3 28,235| 190,00| 5 3ó4,ó5IcS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 4 do 100 m3 
282.352*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 28,235 

I 

9 
I 

K I132301209 Příplatek za lepívost k hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 4 14,118| 17,00| 240,01 ICS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
V hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

28.235/2 14,118 

I 

10I K I132312201 Hloubení rýh š přes 600 do Z000 mm ručním nebo pneum nářadím V Soudržných horninách tř. 4 28,235| 240,00| ó 77ó,40IcS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh Sirky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 4 Soudržných 
282.352*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 28,235 

I 

11 
I 

K I132312209 Příplatek za lepívost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím V hornině tř. 4 14,118| 17,00| 240,01 ICS ÚRS 2015 01 

PP

W 
Hloubení Zapažených i nezapažených ıýh šířky přes 600 do Z 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepívost horniny tř. 4 

28.235/2 14,118 
12 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm V hornině tř. 5 55,738 400,00 22 295,20 CS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh sírky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
S použitím trhavin V hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

282.352*O.25-14.85 55,738 
13 K 132412201 Hloubení rýh š přes 600 do Z000 mm ručním nebo pneum nářadím V Soudržných horninách tř. 5 70,588 400, 00 28 235,20 cs ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím S urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu V horninách tř. 5 Soudržných 
282.352*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 70,588 

14 K 138401201 Dolamování hloubených Vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm V hornině tř. 5 14,850 800,00 11 880,00 cs ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Dolamování Zapažených nebo nezapažených hloubených Vykopávek V horninách tř. 5 až 7 S použitím pneumatického 
nářadí S příp. nutným přemistěnim Výkopku ve Výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm V hornině tř. 5 

67.5*1.1*0.2 14,850 
15 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 519,425 8,00 4155,40 CS ÚRS 2015 01 

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní Vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 4 m 

Strana 49 z 93



1 

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

VV (3.25+4.65)/Z*65.75*2 519,425 

1161 K 1151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 519,4251 4,001 2 077,701cS URS 2015 01 

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení S uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m 

1171 K 1161101102 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 141,1751 26,001 3 ó7O,551cS URS 2015 01 

PP 

VV 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak S vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
42.352+42.353+28.235+28.235 141,175 

1181 K 1161101152 1SviSlé přemístění výkopku Z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m 
1 

141,1761 29,001 4 094,101cS ÚRS 2015 01 

PP 

VV 

Svislé premístení výkopku bez nalození do dopravní nádoby avsak S vyprázdnením dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku Z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 
55.738+70.588+14.850 141,176 

1191 K 1162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 5 až 7 43,7961 69,001 3 021,921cS URS 2015 01 

PP 

VV 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
141 .176+141 .175-238.555 43,796 

1201 K 1167101151 Nakládání výkopku Z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 
1 

43,7961 35,001 1 532,861cS ÚRS 2015 01 
PP 

121 
1 

K 1171201201 

Nakládání, skládání a prekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, mnozství do 100 m3, Z hornin tř. 5 až 7 

Uložení sypaniny na skládky 43,7961 9,001 394,161cS URS 2015 01 
PP Uložení sypaniny na Skládky 

1221 K 1171201211 Poplatek Za uložení odpadu ze sypaniny na Skládce (skládkovné) 96,3511 10,001 963,511cS URS 2015 01 
PP 

VV 
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na Skládce ( skládkovné ) 

43.796*2.Z 'Přepočtené koeficientem množství 96,351 

1231 K 1174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se zhutněním 238,5551 61,001 14 551,861cS URS 2015 01 

PP 

VV
W 

Zásyp Sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
V těchto vykopávkách 
141.175+141.176 
-7.633-36.163 

282,351 
-43,796 

1241 K 1175101101 10bSypání potrubí bez prohození sypaniny Z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 
1 

36,1631 173,001 6 256,201cS URS 2014 01 

PP

W 
Obsypání potrubí Sypaninou Z vhodných hornin tr. 1 az 4 nebo materiálem pripraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 
3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 
65.75*1.1*‹0.3+0.Z) 36,163 

125 
1 

M 1583373020 štěrkopísek frakce O- 16 68,348 
1 

195,001 13 327,861cS ÚRS 2014 01 
PP 

VV 

Kamenıvo prıroonı tezene pro stavební ucely PI K (orobne, hrube, Sterkopısky) sterKopısKy LSN /L 1511-Z traKce U- 
16 
36.163*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 68,348 

1 

261 K 1997013R00 Zkouška toxicity zeminy - výluhem 1,0001 7 000,001 7 000,001 
PP 

D3 
Zkouška toxicity zeminy - výluhem 

Svislé a kompletní konstrukce 1 972,50 
1271 K 1359901211 Monitoring Stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci 

1 

65,7501 30,001 1 972,501cS URS 2015 01 
PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výsky nová kanalizace 

Strana 50 Z 93



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava 

D 4 Vodorovné konstrukce 4133,58 
I 

K \451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného tezeného 
l 

m3 
| 

7,633| 173,00| 1 320,51lcs ÚRS 2015 01 
Lože pod potrubí, Stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 
0,1*(1*1)*4 

0,1*1,1*ó5.75 
0,400 
7,233 

l 

583373020 sterkopísek frakce 0-16 14,426 
| 

195,00
| 

Z 813,07 lcs ÚRS 2014 01

8 

7.633*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení 

l 

f
I 

KaIT|€I`|1VO Pľ"|I'0CII'I'| ĹGZGHE pI'0 SĹaV€DI`|1 UC€ly PI K (CIľ0Dľ|€, ľ|ľUD€, SIČFKOPISKY) SIGFKOPISKY LĎN /Ĺ 'IŽJ'I 'I -Ĺ TI'člKCe U- 
114. 

14,426 

137 308,75 
871370410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 Z polypropylenu DN 300 [TI 67,750 23,00 1 558,25 cs ÚRS 2015 01 

Montáž kanalizačního potrubí Z plastů Z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300 
65.75+2 67,750 

286147280 trubka kanalizační žebrovaná (PP) Vnitřní průměr 300mm, dl. Zm kus 4, 000 1 366,00 5 464,00 cs ÚRS 2015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované (PP) DIN 16961 , 

včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 2 m 
286147290 trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 3m kus 2, 000 1 949,00 3 898,00 cs ÚRS 2015 01 

trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované DIN (PP) DIN 
16961 , včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 3 m 

286147300 trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 5m kus 11,000 3 030,00 33 330,00 CS ÚRS 2015 O1 
trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky kanalizační žebrované DIN (PP) DIN 
16961 , včetně těsnícího kroužku vnejsí/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 5 m 

877370430 Montáž Spojek na potrubí Z PP trub korugovaných DN 300 kus 2,000 115,00 230,00 cs ÚRS 2015 01 
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí Z polypropylenu PP korugovaného Spojek, redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 300 

286147890 přechod na KG-hrdlo UR/KG-M 315/ 31 5mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 2, 000 1010,00 Z 020,00 cs ÚRS 2015 01 
trubky Z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP přechod na KG-hrdlo UR/KG-M 315/315 mm 

286120160R přechod Z PVC potrubí na kameninu PPKGUSM DN 315 kus 2, 000 1841,00 3 682,00 
trubky Z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 přechod PVC/kamenina PPKGUSM-DN 3150 

894411121 Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 4,000 3 927,00 15 708,00 cs ÚRS 2015 01 
Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m S obložením dna betonem tř. C 25/30, na 
potrubí DN přes 200 do 300 

894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 7,000 601,00 4 207,00 cs ÚRS 2015 01 
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu 
3+1+1+2 7,000 

592241830 dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm kus 4, 000 6 616,00 26 464, 00 cs ÚRS 2014 01 
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi dno šachtové 1000/600 100/130 X 115 X 15 

5 92243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 3, 000 627,00 1881,00 cs ÚRS 2014 01 
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi Skruže šachetní 100/50 D 100 x 50 x 12 

Strana 51 Z 93



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

41 M 5 92243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100X25X12 cm kus 2, 000 462, 00 924, 00 cs ÚRS Z015 O1 

PP prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi Skruže šachetní TBS-Q.1 100/25 D 100 X 25 X 12 

42M 5 92243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 6, 000 1 045,00 6 270,00 cs ÚRS Z014 O1 

PP prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi Skruže šachetní 100/100 D 100 X 100 X 12 

43M 5 92243 120 konus šachetní betonový TBR-Q. 1 100-63/ 58/ 12 KPS 100X62,5X58 cm kus 4, 000 864, 00 3 456,00 cs ÚRS 2014 01 

PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové Stupadlo 100-63/58/12 KPS 100 X 62,5 X 58 

44M 592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 X 12 X 4 cm kus 1,000 126,00 126,00 cs ÚRS 2014 01 

PP prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi Vyrovnávací prstence 63/4 62,5 X 12 X 4 

45M 5922432 10 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 X 12 X 8 cm kus 2, 000 157,00 314,00 cs ÚRS 2015 01 

PP prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63/8 62,5 X 12 X 8 

46M 5 92243230R prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/ 10 62,5 X 12 X 12 cm kus 1,000 196,00 196,00 

PP prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená V zemi vyrovnávací prstence 63/10 62,5 X 12 X 12 

47M 5 92243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 13,000 120,00 1 560,00 cs ÚRS Z014 O1 
PP těsnění elastometrové pro Spojení šachetních dílů DN 1000 

48 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 4,000 346,00 1 384,00 cs ÚRS 2015 01 
PP Osazení poklopů litinových a ocelových Včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg 

49M 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, Vzor DIN kus 4, 000 2 108,00 8 432,00 cs ÚRS Z014 O1 

PP 
vzor DIN 
výrobky kanalizační litinové kanály, mríze, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400, 

50 871 004VD Zkoušky hutnění podsypů, obsypů a násypù kpl 1,000 600,00 600,00 
51 899001 R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace ITI 65,750 30,00 1 972,50 

PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 

52 899002R Napojení na Stávající kanalizaci kpl 2,000 3 231,00 6 462,00 
53 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,000 231,00 231 ,00 cs ÚRS 2015 01 

PP Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg 
54 89920121 R Demolice stávající betonové kanalizace do DN300 ľˇfl 18,000 347,00 6 246,00 

PP 

VV 
Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg 
15+1+2 18,000 

55 89920122R Demolice Stávající uliční vpusti kpl 1,000 ó93,00 693,00 
PP 

D 997 

Demontáž mrízí litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg 

Přesun sutě 1 819,81 
5ó\K\ 997013111 |VnitrostaVeništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m S použitím mechanizace 

\ 

t 
| 

3,922| 90,00| 352,98(cS ÚRS 2015 01 

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m 

57\K\ 997013501 |0dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
\ 

t 
| 

3,922| 50,00| 19ó,10(cS ÚRS 2015 01 

Strana 52 Z 93



I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
[ 

J.cena Cena celkem Cenová 
CZK] [CZK] soustava 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

I 

58 
i 

K \997o13509 |PřipıateK K ødvøzu suti a vyhøuraných hmør na skládka ZKD 1 Km přes 1 Km 
i 

1 
| 

15,ó88| ó,O0| 94,13ics ÚRS 2015 O1
i 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se slozením, na vzdálenost Priplatek k cene za kazdý dalsi 
i započatý 1 km přes 1 km 

VV 3.922*4 'Přepočtené koeficientem množství 15,688 
59 

i 

K \997O13831 |Pøpıareı‹ za uıøženi sıavehnihø smêsnêhø nápadu na skıádce (skıádkøvnè) 
i 

1 
| 

3,92Z| 300,00| 1 17ó,óOicS ÚRS 2015 O1 
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na Skládce (skládkovné) Směsného 

D 998 Přesun hmot 9 820,26 
óo 

i 

K \998Z7ó1O1 |Přesnn hmøı pro trubní vedeni z trub z plastických hmøı otevřený výkøp 
i 

1 
| 

110,340| 89,00| 9 8ZO,2óicS ÚRS 2015 O1 

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené Z trub Z plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

Strana 53 z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-401 - Úprava rozvodů NN 
Soupis: 

SO-401 - Úprava rozvodů 

K501 828 73 19 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 54 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
Staveništní a mimo Staveništní dopravy V případě že tyto Činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou Zakázku je povinen při Oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v Soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/Z012Sb. byla použita V převážné míře cenová Soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé Z položek uváděných v Supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 

Cena bez DPH 10 000,00 
Základ daně Sazba daně 

10 000,00 21,00% 
snížená 0,00 15,00% 

DPH základní 
Výše daně 
2 100,00 

0,00 

Cena S DPH v CZK 12 100,00 

Strana 55 Z 93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. Z379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-401 - Úprava rozvodů NN 
Soupis: 

SO-401 - Úprava rozvodů NN 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 10 000,00 
PSV - Práce a dodávky PSV 10 000,00 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 10 000,00 

Strana 56 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.Č. Z379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-401 - Úprava rozvodů NN 
Soupis: 

S0-401 - Úprava rozvodů NN 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

v , . „ , J.cena Cena celkem Cenová PC Typ Kod Popıs MJ Mnozstvı 
[CZK] [CZK] Soustava 

Náklady soupisu celkem 10 000,00 

D PSV PI'áC€' a d0dáVky PSV 10 000,00 
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 10 000,00 

í 

1 
í 

K í74313111R3 |Poplatek za přeložku vedení NN Společnosti EON 
í 

kpl 
| 

0,000| 0,00| 0,00í
í 

Poplatek za prelozku vedení NN spolecnosti EON (Reseno Samostatnou PD a povolením spolecnosti EON). 
- dle Smlouvy O zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy mezi fornou EON a městem Pacov 

PP NEOCEŇOVAT! 

I 

Z 
i 

K \74313111R5 |NáKıady Spøjenè se zajištěním přípojky a přeıøžky NN v majetku firmy PRE Djzmhuçe a.S. 
i 

Kpi 
| 

1,00O| 10 O00,oO| 10 O0o,0oi
l 

PP Náklady Stavby Spojené se zajistením prelozky NN v majetku firmy EON 
- náklady Spojené S koordinaci prací při realizaci, případně další Související činnosti 

Strana 57 Z 93



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-402 - Rozvod veřejného osvětlení 
Soupis: 

SO-402 - Rozvod veřejného osvětlení 

K501 828 75 19 
Místo: město Pacov 

Zadavatel: 
město Pacov 

Uchazeč: 
SYNER VHS Vysočina, a.S. 

Projektant: 
PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. 

Poznámka: 

Strana 58 Z 93 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıčz 

IČ: 

DIČ: 

30.08 . 201 6 

00248789 

25183052 
CZ25183052 

28094026 
CZ28094026



- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
staveníštní a mimo staveništní dopravy V případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále 
výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč O veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené V soupisech a 
provést kontrolu funkce arítmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapítulace a 
krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ V podrobnostech vymezených Vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita V převážné míře cenová soustava 
URS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných V supísu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odSt.Z z následujících grafických a textových 
částí projektové dokumentac: SO - 40ZRozVod veřejného osvětlení 
400.01 Technická zpráva SO - 402 
400.02 Situace SO - 402 
400.03 Vzorový příčný řez uložení kabelového Vedení 
400.04 Svítidlo veřejného osvětlení 

Cena bez DPH 63 810,68 
Základ daně Sazba daně 

DPH Základní 63 810,68 21,00% 
snížená 0,00 15,00% 

Výše daně 
13 400,24 

0,00 

Cena S DPH V CZK 77 210,92 

Strana 59 z 93



V V ı I REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-402 - Rozvod veřejného osvětlení 
Soupis: 

SO-402 - Rozvod veřejného osvětlení 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 63 810,68 
HSV - HSV 80,63 

997 - Přesun sutě 80,63 

PSV - Práce a dodávky PSV 41 597,36 
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 5 000,00 
743 - Elektromontáže - hrubá montáž 6 829,36 
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 8 244,00 
746 - Elektromontáže - Soubory pro vodiče 2 978,00 
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 186,00 
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a Svítidla 18 360,00 

M - Práce a dodávky M 22 132,69 
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 22 132,69 

Strana 60 Z 93



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Dopravní propojení lokality U Unika určené pro výstavbu RD, S místní komunikací na p.p.č. 2379/14 a 2502/1 V Pacově 
Objekt: 

SO-402 - Rozvod veřejného osvětlení 
Soupis: 

SO-402 - Rozvod veřejného osvětlení 
Místo: město Pacov Datum: 30-03-2016 

Zadavatel: město Pacov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
Uchazeč: SYNER VHS Vysočina, a.s. 

I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
[ 

J.cena Cena celkem Cenová 
CZK] [CZK] Soustava 

Náklady soupisu celkem 63 810,68 

D HSV HSV 
D 997 Přesun sutě 

80,63 
80,63 

1 
\ 

K \997013111 |VnitroStaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m S použitím mechanizace 
\ 

o,055| 1 o9Z,oO| óo,0ólcs URS 2015 O1 

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m 

Z 
í 

K \997013501 |Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 0,055| 50,00| 2,75lcS URS 2015 01 
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

3 
\ 

K \997013509 |Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku ZKD 1 km přes 1 km o,22O| ó,oO| 1,3Z\cS ÚRS 2015 O1 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km 

VV 0.055*4 'Přepočtené koeficientem množství 0,220 
4 

\ 

K \997013831 |Poplatek za uložení stavebního Směsného odpadu na Skládce (skládkovné) o,O55| 300,o0| 1ó,5olcS URS 2015 O1 
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na Skládce (skládkovné) Směsného 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 

41 597,36 
5 000,00 

5 
\ 

K \740991100 |Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení - výstupní revize 
\ 

kus 1,oo0| 5 000,00| 5 oOo,00lcS ÚRS 2013 O1
l 

PP Zkousky a prohlídky elektrických rozvodů a zarízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč 

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 6 829,36 
6 

\ 

K \743131213 |Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně 
\ 

21,0oO| 14,oO| 294,001
l 

PP Montáz trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm ulozená volne 

Strana 61 Z 93


